EXTRATO DE EDITAL DE RETIFICAÇÃO AO - PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS NO MUNICÍPIO DE

GAURAMA - RS

LEANDRO MÁRCIO PUTON, Vice Prefeito Municipal no exercício do Cargo
de Prefeito Municipal de Gaurama, Estado do Rio Grande do Sul, no uso
de suas atribuições, torna público a retificação ao item 3) Quadro Geral de
Vagas, passando a vigorar com a seguinte redação:

ÁREA DE ATUAÇÃO GRADUAÇÃO Nº DE VAGAS

ADMINISTRATIVA
SECRETARIAS MUNICIPAIS

SUPERIOR ÁREA
ADMINISTRATIVA

(Administração, Ciências
Contábeis, Direito)

CR

EDUCAÇÃO/ASSISTÊNCIA
SOCIAL

SUPERIOR
(Licenciatura em História,

Geografia, Pedagogia)
CR

SECRETARIA DE
SAÚDE/UNIDADE BÁSICA DE

SAÚDE

SUPERIOR
(Enfermagem, Psicologia) CR

Maiores informações e cópia do Edital poderão ser obtidos na Secretaria de
Administração, junto à Prefeitura Municipal de Gaurama pelo telefone (54) 3391-
1200, em horário de expediente, ou através do site www.gaurama.rs.gov.br

Gaurama - RS, 21 de outubro de 2015.

LEANDRO MÁRCIO PUTON
Prefeito Municipal em Exercício